IWAS: 2015

Disziplin Geschlecht
Degen A Weiblich
Jahrgang Ranglisten Typ
1918 - 2002 Rollieren (chronologisch) Alle
T1 17.12.2013 S

T2 17.01.2014 S

T3 25.09.2014 S

T4 15.12.2014 S

T5 26.04.2015 S

T6 01.05.2015 S

T7 22.05.2015 S

T8 08.07.2015 S

T9 17.09.2015 S

T10 22.10.2015 S

T11 17.12.2015 S

T12 11.02.2016 S

T13 06.04.2016 S

T14 27.04.2016 S

T15 17.05.2016 S

T16 11.11.2016 S

Platz Punkte U-P Name

Senior

Altersklasse

Nationenwertungstyp

Kategorie

Einzel

Gleiche Punktzahl

Berechnet am

19.02.2020. 16:21
Ubertragene Punkte

Bestes Ergebnis

Nation Jahrgang T1 T2 T3T4T5T6 T7 T8 T9T10T11 T12 T13T14T15T16

1 380
2 297
3 288
4 284
5 271
6 228
7 184
8 182
9 173
10 162
11 157
12 147
13 145
14 139
15 131
16 126
17 114
18 112
19 80
20 80
21 66
22 62
23 62
24 62
25 56
26 55
27 51
28 49
29 40
30 34
31 32
32 32
33 32
34 25
35 25
36 21
37 21
38 20
39 20
40 18
41 18
42 18
43 16
44 16
45 14
46 14
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MAYA luliia

Z0OU Xufeng

KRAJNYAK Zsuzsanna
RONG Jing

FIDRYCH Marta

ZHANG Chuncui

BREUS Yevheniia

VERES Amarilla

YU Chui Yee

POIGNET Sabrina
COLLIS-MCCANN Gemma
HALKINA Aliona
EVDOKIMOVA Alena

NG Justine Charissa

FAN Pui Shan

SYCHEVA Evgeniya
MORELL Ruth Sylvia
ECORCHON Marine

BIAN Jing

BURDON Renata
SANTOS Monica
BERNARD Delphine
KELMAN Linor

VLAMI Efthymia
MUELLER ESPINOSA Victoria Anne
DELUCA Lauryn

KIM Sunmi

WU Baili

LI BRIZZI Marcella
GARRIDO Begona

DOWN Gabriella

VAN ACHTERBERG Elke Lale
FORIS Erika

CASTILLO Karen
KLIMENKOVA Anna
CLEMENTE Romina
PANAURE Malti

IRNEVA Olga
DAVLIATOVA Albina
JUHASZ Veronika

JWAIR AL-MHESIN Safa Ali
IMERI Zarife
AL-MAFRACHI Sahar Salah Ahmed
JURAK Andrea

LUKE Katja

SARANTI Aikaterini

RUS
CHN
HUN
CHN
POL
CHN
UKR
HUN
HKG
FRA
GBR
BLR
RUS
HKG
HKG
RUS
CAN
FRA
CHN
POL
BRA
FRA
ISR

GRE
USA
USA
KOR
CHN
ITA

ESP
GBR
TUR
HUN
ARG
RUS
ARG
IND

RUS
RUS
HUN
IRQ

GER
IRQ

HUN
GER
GRE

1981
1990
1978
1988
1990
1986
1982
1993
1984
1982
1992
1977
2000
1989
1975
1989
1956
1998
1988
1973
1983
1986
1990
1988
1967
1999
1989
1987
1960
1960
1998
2000
1973
1994
1995
1971
1990
1977
1989
1973
1991
1984
1988
1978
1969
1984
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47 12 0 BORTOLETTO Sara ITA 1995
48 12 0 WANG Xiujian CHN 1996 12
49 12 0 ROZKOVA Polina LAT 1985 12
50 12 0 BUSSAYAWIPHATHORN Cholthacha THA 1975 12
51 12 0 CHAI Camille CAN 1989 4
52 12 0 FELJ Ghofran LBA 1999 12
53 12 0 WONG Sze Ting HKG 1900
54 8 0 QUINOLA Sandrine FRA 1986
55 8 0 BRUNATI Sofia ITA 2000
56 8 0 BARANOUSKAYA Iryna BLR 1982
57 8 0 KWON Hyo Kyeong KOR 2001
58 8 0 JANG Seon A KOR 2000
59 8 0 AFONINA Natalya RUS 1976 4
60 8 0 MAIA Karina BRA 1990 4
61 8 0 DYKES Patricia USA 1963 4
62 6 0 BAE Hyesim KOR 1970
63 4 0 AL MAJMAIE Omaima IRQ 1994 4
64 4 0 TONDER Ramful IND 1987
65 4 0 PASQUINO Rossanna ITA 1982
Alle zugeordneten Wettbewerbe
Titel Ort Nation Datum Altersklasse Gruppe Punkteschliissel Ersetzt Geldscht
1 Grand Prix Hong HKG 17.12.2013 21.12.2013 S zonal ~
Kong Championships
2 World Cup Malchow GER 17.01.201421.01.2014 S World Cup
3 Grand Prix Montreal CAN  02.05.2014 04.05.2014 S zonal 57042016
Championships
4 World Cup Lonato ITA 23.05.2014 25.05.2014 S World Cup 11.11.2016
5 European g achourg FRA  07.06.2014 14.06.2014 S zonal 42052016
Championships Championships
Grand Prix Zonal
6 Szabla Warsaw POL 25.09.2014 26.09.2014 S . .
P Championships
Kilinskiego
7 Aslan |ncheon KOR 18.10.2014 24.10.2014 S zonal 06042016
Championships Championships
8 World Cup Eger HUN 21.11.2014 23.11.2014 S World Cup 11.02.2016
9 Grand Prix Hong HKG 15.12.2014 18.12.2014 S Zonal ~
Kong Championships
10 American  yiontreal  CAN  26.04.2015 28.04.2015 S zonal ~
Championships Championships
11 World Cup Montreal CAN 01.05.2015 03.05.2015 S World Cup
12 World Cup The ;. ITA  22.05.2015 24.05.2015 S World Cup
Leaning Tower
World Cup
13 Szabla Warsaw POL 08.07.2015 13.07.2015 S World Cup
Kilinskiego
World World
14 Championships Eger HUN 17.09.2015 24.09.2015 S Championships
15 World Cup Paris FRA 22.10.201525.10.2015 S World Cup
16 World Cup Sharjah UAE 17.12.201520.12.2015 S World Cup
17 World Cup Eger HUN 11.02.2016 14.02.2016 S
18 Asian ~Hong o 06.04.2016 10.04.2016 S
Championships Kong
19 World Cup Laval CAN 27.04.2016 01.05.2016 S World Cup
20 European  roing ITA 17.05.2016 22.05.2016 S
Championships
21 World Cup The ;. ITA  11.11.2016 13.11.2016 S

Leaning Tower

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:
sports@iwas.com
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